
Uchwała Nr XXXVIII/299/2014 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Otmuchów do umowy partnerskiej powołującej Klaster 

pod nazwą „Wspólnota Wiedzy i Innowacji w Inżynierii Produkcji” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Otmuchów do umowy partnerskiej 

powołującej Klaster pod nazwą „Wspólnota Wiedzy i Innowacji w Inżynierii Produkcji”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       
 


